2.1

2.2

3. Termíny plnění
Zhotovitel bude provádět dílo postupně v souladu s těmito časovými milníky;3.1

a) Instalace sítě od podpisu smlouvy o dílo

b) Řádné dokončení, předání a převzetí do 31. 3. 2020
díla

4. Cena
4.1 Sjednaná cena díla je;

322 169,21 Kč
(slovy; třistadvacetdvatisícstošedesátdevět korun českých a dvacetjedna haléřů)

4.2 K ceně bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši.

Cena je stanovená jako cena pevná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 

v souvislosti s prováděním díla.

4.3

5. Fakturace a platební podmínky
Cena díla do výše max.